
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  
Nomor : 027/1.21.12/TDR/POKMIL.485/2019 

 
Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 027/1.21.11/TDR/POKMIL.485/2019 
tanggal 21 Januari 2019, dengan ini POKJA PEMILIHAN 485-2018 mengumumkan  
Pemenang Tender dengan  : 
 
Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Belanja Jasa Penyedia Tenaga Kerja 

Puskesmas Prambon 

HPS : Rp. 277.122.319,47 

 

Pemenang Tender adalah : 
I. Pemenang 
 Nama Perusahaan : PT. MAJASTI TRI DIRI 

 Alamat :  Jl. Panggung No. 75-77 Olean, Situbondo 

 NPWP :  31.471.204.3-656.000 

Harga Penawaran : Rp. 260.889.942,46 

Harga Terkoreksi : Rp. 260.889.942,46 

Harga Negosiasi : Rp. 260.625.942,46 

 

II. Pemenang Cadangan I : - 
  

III. Pemenang Cadangan II : - 
 

IV. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Tender 
dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE 
www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-lambatnya sampai dengan batas akhir 
masa sanggah. 

V. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur 
Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah beserta peraturan pelaksananya. 

 
 
 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 
  

 Sidoarjo, 21 Januari 2019 

 Kelompok Kerja Pemilihan 485-2018 

 


